
Dotyczy: Zapytanie ofertowe na „Dostawę, montaż i uruchomienia wagi samochodowej”. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienia dotyczące w/w zapytania, 

poprzez złożenie stosownych zapytań. 

Wobec powyższego Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie nr 1  

Kto poniesie konsekwencje budowy wagi samochodowej bez pozwolenia. 

Odpowiedź: 

Uzyskanie wszystkich niezbędnych zgód, decyzji, pozwoleń i innych wymaganych przepisami 

obowiązującego prawa dokumentów wydawanych przez podmioty inne niż Zamawiający oraz 

wykonanie projektów i innych wymaganych przepisami obowiązującego prawa dokumentów 

niezbędnych do ich uzyskania należy do Wykonawcy – z zastrzeżeniem, że koszty ich 

uzyskania ponosi Wykonawca. 

W powiązaniu z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2, § 7, który 

przyjmuje brzmienie po zmianie: 

„Na wniosek Wykonawcy Zamawiający upoważni Wykonawcę do reprezentowania 

Zamawiającego w sprawach związanych z uzyskaniem zgód, decyzji, pozwoleń i innych 

wymaganych przepisami obowiązującego prawa dokumentów wydawanych przez podmioty 

inne niż Zamawiający, koniecznych do należytego wykonania umowy – z zastrzeżeniem, że 

koszty ich uzyskania ponosi Wykonawca.” 

 

Pytanie nr 2 

Czy waga ma być zagłębiona (równo z gruntem) czy wyniesiona ponad poziom gruntu. 

Odpowiedź: 

Posadowienie pomostów wagi: waga najazdowa wyniesiona ponad teren. 

 

Pytanie nr 3  

Co ma zawierać projekt techniczny. 

Odpowiedź: 

Projekt powinien zawierać wszystkie elementy przewidziane Rozporządzeniem Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 23 kwietnia 2012 r., którego znajomość 

powinien posiadać projektant.  

Uzyskanie wszystkich niezbędnych zgód, decyzji, pozwoleń i innych wymaganych przepisami 

obowiązującego prawa dokumentów wydawanych przez podmioty inne niż Zamawiający oraz 

wykonanie projektów i innych wymaganych przepisami obowiązującego prawa dokumentów 

niezbędnych do ich uzyskania należy do Wykonawcy – z zastrzeżeniem, że koszty ich 

uzyskania ponosi Wykonawca. 

 

Pytanie nr 4. 

Co kryje się pod pojęciem „Wykonanie instalacji zasilania i sterowania wagi”. 

Odpowiedź: 

Pod tym pojęciem kryje się doprowadzenie energii elektrycznej do wagi oraz wykonanie 

sterowania umożliwiającego odczyt tonażu. 

  

Pytanie nr 5. 

Kto pokrywa koszty wywozu ewentualnej utylizacji ziemi czy gruzu powstałego w trakcie 

budowy wagi. 

Odpowiedź: 



Oferta Wykonawcy powinna zawierać wszystkie składniki cenowe wynikające z Opisu 

przedmiotu zamówienia, stanowiącego pkt. 2 ust. 1 i 2 Zapytania ofertowego. 

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 2 Załącznika nr 2 do zapytania: 

 „Wynagrodzenie obejmuje całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu wykonania 

Dostawy i obejmuje wszelkie koszty, nakłady, oraz wydatki, poniesione przez Wykonawcę w 

związku z wykonywaniem przedmiotu umowy.” 

 

Pytanie nr 6. 

Doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez „legalizację wagi”. 

Odpowiedź: 

Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie świadectwo legalizacji.  

W powiązaniu z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2, § 10, ust.1 pkt. 

2), który przyjmuje brzmienie po zmianie: 

„Dostarczeniu Zamawiającemu świadectwa legalizacji”.  

 

Pytanie nr 7. 

Jaki jest wymagany zakres dokumentacji powykonawczej. 

Odpowiedź: 

Dokumentacja powykonawcza, tj. dokumentacja z naniesionymi zmianami dokonanymi w toku 

wykonywania robót oraz geodezyjnymi pomiarami powykonawczymi. 

 

Pytanie nr 8. 

Czy zamawiający dopuszcza inny termin umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin wykonania zadania do 30 września 2016 roku. 

Treść Załącznika nr 2, § 3, ust. 1 zmienia się odpowiednio. 

 

Pytanie nr 9. 

Doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez „elektronika użytkowa umożliwiająca 

cyfrowy odczyt i rejestrację danych”. 

Odpowiedź: 

Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie miernik wagowy, komputer, drukarkę oraz  

oprogramowanie wagi. 

 

Pytanie nr 10.  

Czy w przypadku braku możliwości odbycia wizji lokalnej, możliwym jest jednak, aby 

pisemnie odpowiedzieli Państwo na pytanie: jakie podłoże znajduje się w tej chwili w miejscu 

przewidzianym na montaż fundamentu wagi?, czy jest ono wypoziomowane, nieutwardzone 

oraz pozbawione jakiejkolwiek infrastruktury naziemnej oraz podziemnej? oraz jakie podłoże 

znajduje się na trasie fundament wagi - pomieszczenie przeznaczone na terminal wagowy oraz 

zestaw komputerowy? 

Odpowiedź: 

Podłoże przewidziane na trasie okablowania oraz na montaż wagi jest nieutwardzone, 

niewypoziomowane oraz pozbawione infrastruktury nadziemnej. Zamawiający nie wyklucza 

istnienia urządzeń podziemnych, innych niż wskazane w „Projekcie zagospodarowania 

działki”, stanowiącym Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego.  

Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej w dniach od poniedziałku do piątku, 

w godzinach od 7.00 do 15.00, z zastrzeżeniem każdorazowego zgłaszania przeprowadzenia 

wizji z jednodniowym wyprzedzeniem.  

 



Pytanie nr 11. 

Jakie są wymagania dotyczące oprogramowania wagi samochodowej. 

Odpowiedź: 

Wymagania dotyczące oprogramowania wagi nie wychodzą poza standardową funkcjonalność 

dla tego typu oprogramowania, pozwalającego na archiwizowanie danych, budowę raportów i 

zestawień (bieżących, okresowych, itp.) według zdefiniowanego klucza (np. daty, ciężaru, 

dostawcy, asortymentu, ceny, itp.), wydruk kwitu.  

 

Pytanie nr 12. 

Czy pomost wagowy wyposażony ma być w standardowe czujniki tensometryczne analogowe 

o stopniu szczelności IP68? 

Odpowiedź: 

Podstawowe wymagania dotyczące czujników tensometrycznych: 

Stopień ochrony: IP 68. 

 

Pytanie nr 13. 

Czy oferta cenowa zawierać ma dodatkowo jakiekolwiek koszty związane z pozwoleniem / 

zgłoszeniem, projektem, zapewnieniem kierownika, obsługi geodezyjnej, dziennikiem budowy 

a także dokumentacją powykonawczą itp.? 

Odpowiedź: 

Oferta Wykonawcy powinna zawierać wszystkie składniki cenowe wynikające z Opisu 

przedmiotu zamówienia, stanowiącego pkt. 2 ust. 1 i 2 Zapytania ofertowego. 

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 2 Załącznika nr 2 do zapytania: 

 „Wynagrodzenie obejmuje całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu wykonania 

Dostawy i obejmuje wszelkie koszty, nakłady, oraz wydatki, poniesione przez Wykonawcę w 

związku z wykonywaniem przedmiotu umowy.” 

Uzyskanie wszystkich niezbędnych zgód, decyzji, pozwoleń i innych wymaganych przepisami 

obowiązującego prawa dokumentów wydawanych przez podmioty inne niż Zamawiający oraz 

wykonanie projektów i innych wymaganych przepisami obowiązującego prawa dokumentów 

niezbędnych do ich uzyskania należy do Wykonawcy – z zastrzeżeniem, że koszty ich 

uzyskania ponosi Wykonawca. 

 

 

W związku z modyfikacją zapytania ofertowego oraz licznymi pytaniami ze strony 

Wykonawców Zamawiający, przedłuża termin wykonania zadania do 30 września 2016 roku. 

Treść Załącznika nr 2, § 3, ust. 1 zmienia się odpowiednio. 

 

 

 

Członek Zarządu 

(-) Robert Pyryt 

 


